
Luxusní vozy
          
          V roce 1996 vyrobila automobilka Bentley Motors Limited přes 1200 vozů, což více než dvakrát 
převyšovalo produkci automobilů Rolls-Royce. Bentley Turbo R se prodává se čtyřdveřovou karoserií 
saloon na krátkém nebo dlouhém rozvoru. Současná podoba automobilu pochází z roku 1995. Vedle 
retuší vnějších tvarů došlo ke zvýšení výkonu motoru na 289 kW (křivka točivého momentu má maximum 
v hodnotě 800 N.m). Nejvyšší rychlost vozu vzrostla na 246 km/h a zrychlení z 0 na 97 km/h se zkrátilo 
na 6 s. Bentley Turbo R model 1997 dostal do vínku elektronický protiprokluzový systém Electronic 
Traction Assistance System (ETAS). 
          Bentley Brooklands, služebně nejstarší typ v nabídce, nahradil v roce 1992 modely řady Mulsanne S
/ Eight. Výkon jeho motoru, vidlicového osmiválce zdvihového objemu 6750 cm3, výrobce v průběhu let 
zvyšoval až na současných 224 kW při použití nového nízkotlakého turbodmychadla Garrett T048. 
Bentley Brooklands dodávaný na trh s čtyřstupňovou samočinnou převodovkou, a to buď v krátké (délka 
5,3 m), nebo prodloužené verzi (5,4 m) dosahuje rychlost 225 km/h.


